
 

 

 ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

                 26.01.2022                                                                    № 413 

 
г. Яранск 

 

 
О структуре администрации Яранского городского поселения 

 

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона Российской 

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 части 2 статьи 26 Устава 

Яранского городского поселения, Яранская городская Дума четвертого созыва 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить структуру администрации Яранского городского поселения в 

новой редакции согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу решение Яранской городской Думы от 

04.12.2013 № 121 «О структуре администрации Яранского городского поселения». 

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Яранского городского поселения Яранского 

района Кировской области, разместить в сети Интернет на официальном сайте 

органов местного самоуправления Яранского района Кировской области. 

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2022 года. 

  

       

 

Заместитель председателя  

Яранской городской Думы  

 

                                 Д.А. Бакшаев     

Глава Яранского  

городского поселения 

 

                                       Н.Н. Зыков 
 



Приложение  

к решению Яранской 

городской думы 

от 26.01.2022 № 413 
 

 

                                           

 СТРУКТУРА 

администрации Яранского городского поселения 

 

1. Глава Яранского городского поселения, глава администрации Яранского 

городского поселения; 

2. Заместитель главы администрации Яранского городского поселения; 

3. Структурные подразделения администрации Яранского городского 

поселения: 

3.1  Отдел муниципальной собственности и жилищно-коммунального хозяйства 

администрации Яранского городского поселения; 

3.1.1 Сектор жилищно-коммунального хозяйства; 

3.2  Отдел экономики, финансов и бухгалтерского учета администрации 

Яранского городского поселения; 

3.3  Организационно-правовой отдел администрации Яранского городского 

поселения; 

4. Работники, занимающиеся техническим обеспечением и обслуживанием 

деятельности администрации Яранского городского поселения. 

 


	О структуре администрации Яранского городского поселения
	Приложение

